



誰もが住んでみたい村に  
農業農村整備

令和4年度

那珂川沿岸農業水利事業（二期）

渡里幹線水路改修その4工事

# 積算書

（当初）

関東農政局  
那珂川沿岸農業水利事業所

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事

項 目 名	内 容
局名	関東農政局
事業 (務) 所名	那珂川沿岸農業水利事業所
事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事
施工場所	茨城県水戸市河和田町及び小吹町地内
工事番号	
工事区分	単年度
積算区分	当初積算
地域区分	茨城
地区区分	水戸
工期	
積算体系年月	令和4年6月
単価期適用年月	令和4年6月一A
歩掛期適用年番号	令和4年99号一A
電力会社名	東京電力





事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事

項目名	数量	単位	金額	備考
工事価格			132,940,000	
・工事原価			113,767,000	
純工事費			89,334,000	
・直接工事費			70,826,000	
・・・直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	65,746,000	
・・・直接工事費 (仮設工)	1.000	式	5,080,000	
・間接工事費			42,941,000	
・・・共通仮設費			18,508,000	
・・・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・・・運搬費～営繕費等				
70,826,000 × ((7.380*1.000)*1.000*1.050*1.000)			5,489,000	
・・・運搬費	1.000	式	3,936,000	
・・・準備費	1.000	式	7,490,000	
・・・安全費	1.000	式	0	
・・・役務費	1.000	式	0	
・・・技術管理費	1.000	式	1,141,000	
・・・営繕費等	1.000	式	0	
・・・現場環境改善費			452,000	
・・・現場環境改善費 (率計上)				
70,676,000 × (0.640)			452,000	
・・・現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
・・・現場管理費				
89,334,000 × ((25.560*1.000)*1.000*1.070*1.000+0.000+0.000-0.000)			24,433,000	
・・・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額 (直工)	1.000	式	0	
・官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
113,767,000 × (16.820*1.000+0.04)			19,181,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費 (直工・事業損失防止)			0	
支給品費 (直工)			0	
処分費等 (直接工事費の内数)			150,000	
処分費 (準備費の内数)			0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等 (率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
有価物処分費			0	



事業名 那珂川沿岸農業水利事業（二期）

工事名 渡里幹線水路改修その4工事

工種名称	数量	単位	金額	備考
直接工事費（仮設工を除く）内訳			65,746,000	
直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	65,746,000	
・構造物撤去工	1.000	式	84,000	
・・・コンクリート構造物撤去	1.000	式	27,000	
・・・ネットフェンス撤去 H=1.00m	1.000	式	57,000	
・補修工	1.000	式	63,985,000	
・・・表面処理工	1.000	式	58,444,000	
・・・断面修復工	1.000	式	2,106,000	
・・・目地補修工	1.000	式	2,408,000	
・・・ひび割れ補修工	1.000	式	33,000	
・・・目地被覆工	1.000	式	994,000	
・構造物復旧工	1.000	式	493,000	
・・・水路用安全ネットカバー撤去復旧 原形復旧	1.000	式	426,000	
・・・ガードレール復旧 原形復旧	1.000	式	67,000	
・水路付帯工	1.000	式	1,063,000	
・・・水路付帯工	1.000	式	149,000	
・・・安全施設工	1.000	式	914,000	
・土工 水位調整ゲート 法面復旧	1.000	式	121,000	
・・・土工	1.000	式	121,000	











事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	渡里幹線水路改修その4工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費 (仮設工を除く)				65,746,000	
・ 構造物撤去工				84,000	
・ ・ コンクリート構造物撤去	1.000	式		27,000	
000001 コンクリート構造物撤去 鉄筋コンクリート (吐口)	1.0	m <sup>3</sup>	18,310	18,310	歩A・単A B単 1号
B02315 殻運搬・処理 (産業廃棄物処分費) 鉄筋コンクリート塊	1.0	m <sup>3</sup>	4,439	4,439	歩A・単A B単 2号
BA0201 殻運搬 鉄筋コンクリート塊	1.0	m <sup>3</sup>	2,505	2,505	歩A・単A B単 3号
BA0201 殻運搬 無筋コンクリート塊	0.4	m <sup>3</sup>	2,045	818	歩A・単A B単 4号
B02315 殻運搬・処理 (産業廃棄物処分費) 無筋コンクリート塊	0.4	m <sup>3</sup>	2,820	1,128	歩A・単A B単 5号
合 計				27,200	
・ ・ ネットフェンス撤去 H=1.00m	1.000	式		57,000	
000006 簡易フェンス撤去 H=1.0m、丸鋼	50.000	m	443	22,150	歩A・単A B単 6号
B02506 ネットフェンス H=1.00m	32	m	1,079	34,528	歩A・単A B単 7号
合 計				56,678	
・ 補修工				63,985,000	
・ ・ 表面処理工	1.000	式		58,444,000	
000008 表面被覆工 (吹付) 開水路部 側壁 t=10mm	2,269	m <sup>2</sup>	11,840	26,864,960	歩A・単A B単 8号
000009 表面被覆工 (吹付) 開水路部 底版 t=15mm	1,662	m <sup>2</sup>	15,614	25,950,468	歩A・単A B単 9号
000010 表面処理工 (左官) 開水路部 天端 t=10cm	334	m <sup>2</sup>	10,766	3,595,844	歩A・単A B単 10号
000011 表面被覆工 (左官) 暗渠・BOX部 側壁 t=10mm	35	m <sup>2</sup>	10,728	375,480	歩A・単A B単 11号
000012 表面被覆工 (左官) 暗渠・BOX部 底版 t=15mm	34	m <sup>2</sup>	14,979	509,286	歩A・単A B単 12号
000013 一般養生 側壁及び天端	15	m <sup>3</sup>	839	12,585	歩A・単A B単 13号
000014 一般養生 底版	14	m <sup>3</sup>	839	11,746	歩A・単A B単 14号
000015 特殊養生 側壁及び天端	12	m <sup>3</sup>	2,676	32,112	歩A・単A B単 15号
000016 特殊養生 底版	11	m <sup>3</sup>	2,676	29,436	歩A・単A B単 16号
000017 水路内運搬 小型クローラ、最大荷重:800kg	130	日	8,000	1,040,000	歩A・単A B単 17号
000018 簡易足場 ローリングタワー、2段型	28	m <sup>2</sup>	786	22,008	歩A・単A B単 18号
合 計				58,443,925	
・ ・ 断面修復工	1.000	式		2,106,000	
000019 断面修復工 無機系被覆材	31	m <sup>2</sup>	55,243	1,712,533	歩A・単A B単 19号
000020 劣化部処理 (断面修復) D≤3cm	26	m <sup>2</sup>	2,987	77,662	歩A・単A B単 20号
000021 劣化部処理 (断面修復) 3<D≤6cm	2.2	m <sup>2</sup>	6,624	14,573	歩A・単A B単 21号
000022 鉄筋防錆処理工 D13、ケレン、防錆材塗布	54	m	5,290	285,660	歩A・単A B単 22号
BA0302 コンクリート 21-12-25(20)(W/C=55%以下) (吐口開口部処理)	0.1	m <sup>3</sup>	25,920	2,592	歩A・単A B単 23号
BA0303 型枠	1.3	m <sup>2</sup>	8,977	11,670	歩A・単A B単 24号
B03205 鉄筋 SD295、D13	0.006	ton	198,221	1,189	歩A・単A B単 25号
000026 一般養生	0.1	m <sup>3</sup>	839	84	歩A・単A B単 26号
000027 特殊養生	0.100	m <sup>3</sup>	2,676	268	歩A・単A B単 27号
合 計				2,106,231	
・ ・ 目地補修工	1.000	式		2,408,000	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
B14502 充填工 25×23、シール材(シリコン系)、バックアップ材有り	475.0	m	5,069	2,407,775	歩A・単A B単 28号
合計				2,407,775	
・ひび割れ補修工	1.000	式		33,000	
B14211 充填 弾性シーリング材	4.4	m	7,390	32,516	歩A・単A B単 29号
合計				32,516	
・目地被覆工	1.000	式		994,000	
000030 目地被覆工 機械研り、B=200mm、アンカー固定	45.1	m	22,046	994,275	歩A・単A B単 30号
合計				994,275	
・構造物復旧工	1.000	式		493,000	
・水路用安全ネットカバー撤去復旧 原形復旧	1.000	式		426,000	
000031 水路用安全ネットカバー撤去 L=5.0m、B=2.3m、H=48cm (再利用)	2	基	73,278	146,556	歩A・単A B単 31号
000032 水路用安全ネットカバー復旧 L=5.0m、B=2.3m、H=48cm	2	基	139,884	279,768	歩A・単A B単 32号
合計				426,324	
・ガードレール復旧 原形復旧	1.000	式		67,000	
B08506 ガードレール撤去 土中建込、C-4E (再利用)	15	m	1,166	17,490	歩A・単A B単 33号
B08506 ガードレール 土中建込、C-4E (再利用)	15	m	3,276	49,140	歩A・単A B単 34号
合計				66,630	
・水路付帯工	1.000	式		1,063,000	
・水路付帯工	1.000	式		149,000	
B02275 ステップ 樹脂加工品、φ19、B=300、L=250	6	個	3,105	18,630	歩A・単A B単 35号
B05110 蓋 6号支線分水工、グレーチング B0.60m×1.40m	1	枚	130,863	130,863	歩A・単A B単 36号
合計				149,493	
・安全施設工	1.000	式		914,000	
B02506 ネットフェンス H=1.2m	107	m	7,849	839,843	歩A・単A B単 37号
B02233 フェンス扉 初式片開、B=1.0m、H=1.2m	2	組	36,888	73,776	歩A・単A B単 38号
合計				913,619	
・土工 水位調整ゲート 法面復旧	1.000	式		121,000	
・土工	1.000	式		121,000	
B01505 流用土盛土 砂質土 (法面復旧)	39	m <sup>3</sup>	2,245	87,555	歩A・単A B単 39号
BA0109 法面整形 盛土部	47	m <sup>2</sup>	722	33,934	歩A・単A B単 40号
合計				121,489	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	渡里幹線水路改修その4工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費 (仮設工)				5,080,000	
・仮設工	1.000	式		5,080,000	
・・排水処理工 水替工	1.000	式		535,000	
B18322 排水ポンプ (仮設) 0以上~6未満	4	箇所	133,804	535,216	歩A・単A B単 41号
合 計				535,216	
・・仮設ヤード工(4-1)	1.000	式		2,719,000	
B18241 安定シート 強度1220N/5cm以上、かつ厚さ0.37mm以上	1,599	m <sup>2</sup>	302	482,898	歩A・単A B単 42号
BA0201 殻運搬 廃プラスチック (シート)	4.6	m <sup>3</sup>	2,403	11,054	歩A・単A B単 43号
B02315 殻運搬・処理 (産業廃棄物処分費) 廃プラスチック (シート)	4.6	m <sup>3</sup>	16,000	73,600	歩A・単A B単 44号
B18203 敷鉄板 t=22mm	1,226	m <sup>2</sup>	863	1,058,038	歩A・単A B単 45号
B01205 購入土盛土 購入土 (砂質土)	129	m <sup>3</sup>	5,189	669,381	歩A・単A B単 46号
000047 作業残土処理 砂質土	129	m <sup>3</sup>	3,286	423,894	歩A・単A B単 47号
合 計				2,718,865	
・・仮設ヤード工(4-2)	1.000	式		945,000	
B18241 安定シート 強度1220N/5cm以上、かつ厚さ0.37mm以上	819	m <sup>2</sup>	302	247,338	歩A・単A B単 48号
BA0201 殻運搬 廃プラスチック (シート)	2.4	m <sup>3</sup>	2,403	5,767	歩A・単A B単 49号
B02315 殻運搬・処理 (産業廃棄物処分費) 廃プラスチック (シート)	2.4	m <sup>3</sup>	16,000	38,400	歩A・単A B単 50号
B18203 敷鉄板 t=22mm	523	m <sup>2</sup>	1,249	653,227	歩A・単A B単 51号
合 計				944,732	
・・仮設ヤード工(4-3)	1.000	式		851,000	
B18241 安定シート 強度1220N/5cm以上、かつ厚さ0.37mm以上	697	m <sup>2</sup>	302	210,494	歩A・単A B単 52号
BA0201 殻運搬 廃プラスチック (シート)	2.0	m <sup>3</sup>	2,403	4,806	歩A・単A B単 53号
B02315 殻運搬・処理 (産業廃棄物処分費) 廃プラスチック (シート)	2.0	m <sup>3</sup>	16,000	32,000	歩A・単A B単 54号
B18203 敷鉄板 t=22mm	483	m <sup>2</sup>	1,249	603,267	歩A・単A B単 55号
合 計				850,567	
・・安全管理	1.000	式		30,000	
B19021 交通誘導警備員	2	人	14,805	29,610	歩A・単A B単 56号
合 計				29,610	









事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事

コード	名称 (規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000001	*** B単-1号 *** コンクリート構造物撤去					
	鉄筋コンクリート (吐口)		m3	18,310		歩A・単A
B02315	*** B単-2号 *** 殻運搬・処理 (産業廃棄物処分費)					
	鉄筋コンクリート塊		m3	4,439		歩A・単A
BA0201	*** B単-3号 *** 殻運搬					
	鉄筋コンクリート塊		m3	2,505		歩A・単A
BA0201	*** B単-4号 *** 殻運搬					
	無筋コンクリート塊		m3	2,045		歩A・単A
B02315	*** B単-5号 *** 殻運搬・処理 (産業廃棄物処分費)					
	無筋コンクリート塊		m3	2,820		歩A・単A
000006	*** B単-6号 *** 簡易フェンス撤去					
	H=1.0m、丸鋼		m	443		歩A・単A
B02506	*** B単-7号 *** ネットフェンス					
	H=1.00m		m	1,079		歩A・単A
000008	*** B単-8号 *** 表面被覆工 (吹付)					
	開水路部 側壁 t=10mm		m <sup>2</sup>	11,840		歩A・単A
000009	*** B単-9号 *** 表面被覆工 (吹付)					
	開水路部 底版 t=15mm		m <sup>2</sup>	15,614		歩A・単A
000010	*** B単-10号 *** 表面処理工 (左官)					
	開水路部 天端 t=10cm		m <sup>2</sup>	10,766		歩A・単A
000011	*** B単-11号 *** 表面被覆工 (左官)					
	暗渠・BOX部 側壁 t=10mm		m <sup>2</sup>	10,728		歩A・単A
000012	*** B単-12号 *** 表面被覆工 (左官)					
	暗渠・BOX部 底版 t=15mm		m <sup>2</sup>	14,979		歩A・単A
000013	*** B単-13号 *** 一般養生					
	側壁及び天端		m3	839		歩A・単A
000014	*** B単-14号 *** 一般養生					
	底版		m3	839		歩A・単A
000015	*** B単-15号 *** 特殊養生					
	側壁及び天端		m3	2,676		歩A・単A
000016	*** B単-16号 *** 特殊養生					
	底版		m3	2,676		歩A・単A
000017	*** B単-17号 *** 水路内運搬					
	小型クローラ、最大荷重：800kg		日	8,000		歩A・単A
000018	*** B単-18号 *** 簡易足場					
	ローリングタワー、2段型		m <sup>2</sup>	786		歩A・単A
000019	*** B単-19号 *** 断面修復工					
	無機系被覆材		m <sup>2</sup>	55,243		歩A・単A
000020	*** B単-20号 *** 劣化部処理 (断面修復)					
	D≤3cm		m <sup>2</sup>	2,987		歩A・単A
000021	*** B単-21号 *** 劣化部処理 (断面修復)					
	3<D≤6cm		m <sup>2</sup>	6,624		歩A・単A
000022	*** B単-22号 *** 鉄筋防錆処理工					

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)				
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事				

コード	名称 (規格)	数量	単位	単価	金額	備考
BA0302	D13、ケレン、防錆材塗布 *** B単- 23号 ***		m	5,290		歩A・単A
	コンクリート					
BA0303	21-12-25(20) (W/C=55%以下) (吐口開口部処理) *** B単- 24号 ***		m3	25,920		歩A・単A
	型枠					
B03205	*** B単- 25号 ***		m <sup>2</sup>	8,977		歩A・単A
	鉄筋					
000026	SD295、D13 *** B単- 26号 ***		ton	198,221		歩A・単A
	一般養生					
000027	*** B単- 27号 ***		m3	839		歩A・単A
	特殊養生					
B14502	*** B単- 28号 ***		m3	2,676		歩A・単A
	充填工					
B14211	25×23、シール材(シリコン系)、バックアップ材有り *** B単- 29号 ***		m	5,069		歩A・単A
	充填					
000030	弾性シーリング材 *** B単- 30号 ***		m	7,390		歩A・単A
	目地被覆工					
000031	機械研り、B=200mm、アンカー固定 *** B単- 31号 ***		m	22,046		歩A・単A
	水路用安全ネットカバー撤去					
000032	L=5.0m、B=2.3m、H=48cm (再利用) *** B単- 32号 ***		基	73,278		歩A・単A
	水路用安全ネットカバー復旧					
B08506	L=5.0m、B=2.3m、H=48cm *** B単- 33号 ***		基	139,884		歩A・単A
	ガードレール撤去					
B08506	土中建込、C-4E (再利用) *** B単- 34号 ***		m	1,166		歩A・単A
	ガードレール					
B02275	土中建込、C-4E (再利用) *** B単- 35号 ***		m	3,276		歩A・単A
	ステップ					
B05110	樹脂加工品、φ19、B=300、L=250 *** B単- 36号 ***		個	3,105		歩A・単A
	蓋					
B02506	6号支線分水工、グレーチング B0.60m×1.40m *** B単- 37号 ***		枚	130,863		歩A・単A
	ネットフェンス					
B02233	H=1.2m *** B単- 38号 ***		m	7,849		歩A・単A
	フェンス扉					
B01505	ネット式片開、B=1.0m、H=1.2m *** B単- 39号 ***		組	36,888		歩A・単A
	流用土盛土					
BA0109	砂質土 (法面復旧) *** B単- 40号 ***		m3	2,245		歩A・単A
	法面整形					
B18322	盛土部 *** B単- 41号 ***		m <sup>2</sup>	722		歩A・単A
	排水ポンプ (仮設)					
B18241	0以上~6未満 *** B単- 42号 ***		箇所	133,804		歩A・単A
	安定シート					
BA0201	強度1220N/5cm以上、かつ厚さ0.37mm以上 *** B単- 43号 ***		m <sup>2</sup>	302		歩A・単A
	殻運搬					
	廃プラスチック (シート)		m3	2,403		歩A・単A

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事

コード	名称 (規格)	数量	単位	単価	金額	備考
B02315	*** B単- 44号 *** 殻運搬・処理 (産業廃棄物処分費)					
	廃プラスチック (シート)		m <sup>3</sup>	16,000		歩A・単A
B18203	*** B単- 45号 *** 敷鉄板					
	t=22mm		m <sup>2</sup>	863		歩A・単A
B01205	*** B単- 46号 *** 購入土盛土					
	購入土 (砂質土)		m <sup>3</sup>	5,189		歩A・単A
000047	*** B単- 47号 *** 作業残土処理					
	砂質土		m <sup>3</sup>	3,286		歩A・単A
B18241	*** B単- 48号 *** 安定シート					
	強度1220N/5cm以上、かつ厚さ0.37mm以上		m <sup>2</sup>	302		歩A・単A
BA0201	*** B単- 49号 *** 殻運搬					
	廃プラスチック (シート)		m <sup>3</sup>	2,403		歩A・単A
B02315	*** B単- 50号 *** 殻運搬・処理 (産業廃棄物処分費)					
	廃プラスチック (シート)		m <sup>3</sup>	16,000		歩A・単A
B18203	*** B単- 51号 *** 敷鉄板					
	t=22mm		m <sup>2</sup>	1,249		歩A・単A
B18241	*** B単- 52号 *** 安定シート					
	強度1220N/5cm以上、かつ厚さ0.37mm以上		m <sup>2</sup>	302		歩A・単A
BA0201	*** B単- 53号 *** 殻運搬					
	廃プラスチック (シート)		m <sup>3</sup>	2,403		歩A・単A
B02315	*** B単- 54号 *** 殻運搬・処理 (産業廃棄物処分費)					
	廃プラスチック (シート)		m <sup>3</sup>	16,000		歩A・単A
B18203	*** B単- 55号 *** 敷鉄板					
	t=22mm		m <sup>2</sup>	1,249		歩A・単A
B19021	*** B単- 56号 *** 交通誘導警備員					
			人	14,805		歩A・単A
B19002	*** B単- 57号 *** 仮設材輸送					
			ton	10,200		歩A・単A
B14601	*** B単- 58号 *** 高圧洗浄工					
	30Mpa (試験施工)		m <sup>2</sup>	1,362		歩A・単A
B14601	*** B単- 59号 *** 高圧洗浄工					
	50Mpa (試験施工)		m <sup>2</sup>	1,454		歩A・単A
B14601	*** B単- 60号 *** 高圧洗浄工					
	100Mpa (試験施工)		m <sup>2</sup>	1,909		歩A・単A
000061	*** B単- 61号 *** 散水車					
	タンク容量5500~6500L		日	7,564		歩A・単A
000062	*** B単- 62号 *** 洗浄水					
	試験施工分		m <sup>3</sup>	247		歩A・単A
000063	*** B単- 63号 *** 高圧洗浄					
	開水路部 50MPa		m <sup>2</sup>	1,454		歩A・単A
000064	*** B単- 64号 *** 高圧洗浄					
	暗渠部 50MPa		m <sup>2</sup>	1,454		歩A・単A
000065	*** B単- 65号 *** 散水車					



事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)				
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単- 1号 ***						
000001	コンクリート構造物撤去 鉄筋コンクリート(吐口)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 有筋, 制約無, 機械, 昼間施工, する	1.000	m3	18,310	18,310	S単 34号
	合 計				18,310	
	単 価				18,310	
*** B単- 2号 ***						
B02315	殻運搬・処理 (産業廃棄物処分費) 鉄筋コンクリート塊		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	1.000	m3	4,439	4,439	S単 30号
	合 計				4,439	
	単 価				4,439	
*** B単- 3号 ***						
BA0201	殻運搬 鉄筋コンクリート塊		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 14.4km以下,	1.000	m3	2,505	2,505	S単 67号
	合 計				2,505	
	単 価				2,505	
*** B単- 4号 ***						
BA0201	殻運搬 無筋コンクリート塊		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 14.4km以下,	1.000	m3	2,045	2,045	S単 68号
	合 計				2,045	
	単 価				2,045	
*** B単- 5号 ***						
B02315	殻運搬・処理 (産業廃棄物処分費) 無筋コンクリート塊		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	2,820	2,820	S単 31号
	合 計				2,820	
	単 価				2,820	
*** B単- 6号 ***						
000006	簡易フェンス撤去 H=1.0m、丸鋼		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00013	簡易フェンス撤去 丸鋼	1.000	m	443	443	T単 6号
	合 計				443	
	単 価				443	
*** B単- 7号 ***						
B02506	ネットフェンス H=1.00m		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02017	ネットフェンス撤去工 (本体) A-I型, 1.0m, アンカーブロック, 廃棄	1.000	m	1,079	1,079	S単 5号
	合 計				1,079	
	単 価				1,079	
*** B単- 8号 ***						

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000008	表面被覆工 (吹付) 開水路部 側壁 t=10mm		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布 (表面被覆工) プライマー塗布, 0.58kg	1,000	m <sup>2</sup>	1,007	1,007	S単 51号
S14606	表面被覆工 (吹付) 表面被覆 (吹付), 2, 128.01kg	1,000	m <sup>2</sup>	10,833	10,833	S単 54号
	合 計				11,840	
	単 価				11,840	
	*** B単- 9号 ***					
000009	表面被覆工 (吹付) 開水路部 底版 t=15mm		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布 (表面被覆工) プライマー塗布, 0.58kg	1,000	m <sup>2</sup>	1,007	1,007	S単 51号
T00021	表面被覆工 (吹付工法) 底版 開水路部 被覆厚10+5mm	1,000	m <sup>2</sup>	14,607	14,607	T単 7号
	合 計				15,614	
	単 価				15,614	
	*** B単- 10号 ***					
000010	表面処理工 (左官) 開水路部 天端 t=10cm		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布 (表面被覆工) プライマー塗布, 0.58kg	1,000	m <sup>2</sup>	1,007	1,007	S単 51号
S14605	表面被覆工 (左官) 表面被覆工 (左官), 1,947.67kg	1,000	m <sup>2</sup>	9,759	9,759	S単 52号
	合 計				10,766	
	単 価				10,766	
	*** B単- 11号 ***					
000011	表面被覆工 (左官) 暗渠・BOX部 側壁 t=10mm		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布 (表面被覆工) プライマー塗布, 0.58kg	1,000	m <sup>2</sup>	1,007	1,007	S単 51号
S14605	表面被覆工 (左官) 表面被覆工 (左官), 1,935.20kg	1,000	m <sup>2</sup>	9,721	9,721	S単 53号
	合 計				10,728	
	単 価				10,728	
	*** B単- 12号 ***					
000012	表面被覆工 (左官) 暗渠・BOX部 底版 t=15mm		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布 (表面被覆工) プライマー塗布, 0.58kg	1,000	m <sup>2</sup>	1,007	1,007	S単 51号
T00023	表面被覆工 (左官工法) 底版 暗渠・BOX部 被覆厚10+5mm	1,000	m <sup>2</sup>	13,972	13,972	T単 8号
	合 計				14,979	
	単 価				14,979	
	*** B単- 13号 ***					
000013	一般養生 側壁及び天端		m <sup>3</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S03017	養生 一般養生, 無筋構造物, なし	1,000	m <sup>3</sup>	839	839	S単 35号
	合 計				839	
	単 価				839	
	*** B単- 14号 ***					
000014	一般養生 底版		m <sup>3</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S03017	養生 一般養生, 無筋構造物, なし	1,000	m <sup>3</sup>	839	839	S単 35号

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				839	
	単価				839	
	*** B単- 15号 ***					
000015	特殊養生 側壁及び天端		m <sup>3</sup>		1.000	歩A 当たり算出
S03017	養生 特殊養生(練炭養生),無筋構造物,なし	1.000	m <sup>3</sup>	2.676	2.676	S単 36号
	合計				2.676	
	単価				2.676	
	*** B単- 16号 ***					
000016	特殊養生 底版		m <sup>3</sup>		1.000	歩A 当たり算出
S03017	養生 特殊養生(練炭養生),無筋構造物,なし	1.000	m <sup>3</sup>	2.676	2.676	S単 36号
	合計				2.676	
	単価				2.676	
	*** B単- 17号 ***					
000017	水路内運搬 小型クローラ、最大荷重：800kg		日		1.000	歩A 当たり算出
S02116	小型クローラ運搬 最大荷重：800kg,,	2.000	日	4.000	8.000	S単 12号
	合計				8.000	
	単価				8.000	
	*** B単- 18号 ***					
000018	簡易足場 ローリングタワー、2段型		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
T00008	簡易型移動式足場設置撤去	1.000	m <sup>2</sup>	786	786	T単 3号
	合計				786	
	単価				786	
	*** B単- 19号 ***					
000019	断面修復工 無機系被覆材		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布, 24.44kg	1.000	m <sup>2</sup>	7.934	7.934	S単 49号
S14603	断面修復工 断面修復工, 600.53kg	1.000	m <sup>2</sup>	47.309	47.309	S単 50号
	合計				55.243	
	単価				55.243	
	*** B単- 20号 ***					
000020	劣化部処理 (断面修復) D≦3cm		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
S03020	コンクリート劣化部処理 壁, t≦3cm	1.000	m <sup>2</sup>	2.987	2.987	S単 37号
	合計				2.987	
	単価				2.987	
	*** B単- 21号 ***					
000021	劣化部処理 (断面修復) 3<D≦6cm		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
S03020	コンクリート劣化部処理 壁, 3<t≦6cm	1.000	m <sup>2</sup>	6.624	6.624	S単 38号



事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				6,624	
	単価				6,624	
	*** B単- 22号 ***					
000022	鉄筋防錆処理工 D13、ケレン、防錆材塗布		m		1,000	歩A 当たり算出
T00004	防錆処理工	1.000	m	5,290	5,290	T単 2号
	合計				5,290	
	単価				5,290	
	*** B単- 23号 ***					
BA0302	コンクリート 21-12-25(20) (W/C=55%以下) (吐口開口部処理)		m <sup>3</sup>		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 有り, -, , 21-12-25(20) (高 炬B) W/C55%	1.000	m <sup>3</sup>	25,920	25,920	S単 70号
	合計				25,920	
	単価				25,920	
	*** B単- 24号 ***					
BA0303	型枠		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1.000	m <sup>2</sup>	8,977	8,977	S単 71号
	合計				8,977	
	単価				8,977	
	*** B単- 25号 ***					
B03205	鉄筋 SD295、D13		ton		1,000	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD295、D13、一般構造物, 10t未満, -, 無し, 差筋及び杭頭処理, 10%未満	1.000	ton	198,221	198,221	S単 39号
	合計				198,221	
	単価				198,221	
	*** B単- 26号 ***					
000026	一般養生		m <sup>3</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S03017	養生 一般養生, 無筋構造物, なし	1.000	m <sup>3</sup>	839	839	S単 35号
	合計				839	
	単価				839	
	*** B単- 27号 ***					
000027	特殊養生		m <sup>3</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S03017	養生 特殊養生(練炭養生), 無筋構造物, なし	1.000	m <sup>3</sup>	2,676	2,676	S単 36号
	合計				2,676	
	単価				2,676	
	*** B単- 28号 ***					
B14502	充填工 25×23、シール材(シリコン系)、バックアップ材有り		m		1,000	歩A 当たり算出
S14502	開水路目地補修工(充填工) 機械はつり, 2.99, シール材(シリコン系), 0.00, バックアップ材有り	1.000	m	5,069	5,069	S単 44号

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				5,069	
	単価				5,069	
	*** B単- 29号 ***					
B14211	充填 弾性シーリング材		m		1,000	歩A 当たり算出
S14211	ひび割れ充填工 充填工, 0.07kg, 2.41kg, 養生有り, 表面仕上げ無し	1.000	m	7,390	7,390	S単 43号
	合計				7,390	
	単価				7,390	
	*** B単- 30号 ***					
000030	目地被覆工 機械研り、B=200mm、アンカー固定		m		1,000	歩A 当たり算出
T00001	目地被覆工法 (シート固定工法) 機械研り	1.000	m	22,046	22,046	T単 1号
	合計				22,046	
	単価				22,046	
	*** B単- 31号 ***					
000031	水路用安全ネットカバー撤去 L=5.0m、B=2.3m、H=48cm (再利用)		基		1,000	歩A 当たり算出
T00009	水路用安全ネットカバー撤去 L=5.0m、B=2.3m	1.000	基	73,278	73,278	T単 4号
	合計				73,278	
	単価				73,278	
	*** B単- 32号 ***					
000032	水路用安全ネットカバー復旧 L=5.0m、B=2.3m、H=48cm		基		1,000	歩A 当たり算出
T00012	水路用安全ネットカバー復旧 L=5.0m、B=2.3m	1.000	基	139,884	139,884	T単 5号
	合計				139,884	
	単価				139,884	
	*** B単- 33号 ***					
B08506	ガードレール撤去 土中建込、C-4E (再利用)		m		1,000	歩A 当たり算出
S08712	【ガードレール撤去】 土中建込用、B・C-4E, 受けなし, 無し	1.000	m	1,166	1,166	S単 42号
	合計				1,166	
	単価				1,166	
	*** B単- 34号 ***					
B08506	ガードレール 土中建込、C-4E (再利用)		m		1,000	歩A 当たり算出
S08711	【ガードレール設置】 土中建込, 塗装品C-4E, 21m未満, -, 無し, 直線部, 直支柱, する	1.000	m	3,276	3,276	S単 41号
	合計				3,276	
	単価				3,276	
	*** B単- 35号 ***					
B02275	ステップ 樹脂加工品、φ19、B=300、L=250		個		10,000	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.030	人	26,145	784	S単 7号
S02115	普通作業員	0.400	人	22,155	8,862	S単 6号

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)				
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	マンホール用足掛金物 樹脂加工品 径19 幅300 長250, ,	10.000	個	2,140	21,400	S単 23号
	合計				31,046	
	単価				3,105	
	*** B単- 36号 ***					
B05110	蓋 6号支線分木工、グレーチング B0.60m×1.40m		枚		1,000	枚 歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行わない	1.000	枚	863	863	S単 40号
S02116	グレーチング B1.40m×L0.6m, ,	1.000	枚	130,000	130,000	S単 24号
	合計				130,863	
	単価				130,863	
	*** B単- 37号 ***					
B02506	ネットフェンス H=1.2m		m		1,000	m 歩A 当たり算出
S02011	ネットフェンス工(本体) 1.2m,A-II型,亜鉛メッキ製,2.0m,アンカーブロック設置	1.000	m	7,849	7,849	S単 3号
	合計				7,849	
	単価				7,849	
	*** B単- 38号 ***					
B02233	フェンス扉 ネット式片開、B=1.0m、H=1.2m		組		1,000	組 歩A 当たり算出
S02012	ネットフェンス工(扉) 1.2m,ネット式片開,亜鉛メッキ製	1.000	組	36,888	36,888	S単 4号
	合計				36,888	
	単価				36,888	
	*** B単- 39号 ***					
B01505	流用土盛土 砂質土(法面復旧)		m3		1,000	m3 歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ(I)	1.000	m3	2,033	2,033	S単 1号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	211.7	212	S単 62号
	合計				2,245	
	単価				2,245	
	*** B単- 40号 ***					
BA0109	法面整形 盛土部		m <sup>2</sup>		1,000	m <sup>2</sup> 歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 盛土部,有り,無し,粘性土,砂及び砂質土,粘性土,なし	1.000	m <sup>2</sup>	722.2	722	S単 65号
	合計				722	
	単価				722	
	*** B単- 41号 ***					
B18322	排水ポンプ(仮設) 0以上~6未満		箇所		1,000	箇所 歩A 当たり算出
S18006	排水ポンプ運転(小口径) 20,作業時排水,0以上~6未満,発動発電機,あり	1.000	箇所	114,882	114,882	S単 56号
S18007	排水ポンプ据付撤去(小口径) 口径50mm,なし	1.000	箇所	18,922	18,922	S単 57号
	合計				133,804	
	単価				133,804	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	渡里幹線水路改修その4工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単- 42号 ***						
B18241	安定シート 強度1220N/5cm以上、かつ厚さ0.37mm以上		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S18062	土木安定シート敷設・撤去 敷設～撤去	1,000	m <sup>2</sup>	302	302	S単 60号
	合 計				302	
	単 価				302	
*** B単- 43号 ***						
BA0201	殻運搬 廃プラスチック (シート)		m <sup>3</sup>		1,000	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし, 機械積込, 無し, 18.5km以下,	1,000	m <sup>3</sup>	2,403	2,403	S単 69号
	合 計				2,403	
	単 価				2,403	
*** B単- 44号 ***						
B02315	殻運搬・処理 (産業廃棄物処分費) 廃プラスチック (シート)		m <sup>3</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S02123	廃シート処理費	1,000	m <sup>3</sup>	16,000	16,000	S単 32号
	合 計				16,000	
	単 価				16,000	
*** B単- 45号 ***						
B18203	敷鉄板 t=22mm		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 53, 1, なし	1,000	m <sup>2</sup>	863	863	S単 58号
	合 計				863	
	単 価				863	
*** B単- 46号 ***						
B01205	購入土盛土 購入土 (砂質土)		m <sup>3</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 盛土, まき出し, 振動コンパクト(II)	1,000	m <sup>3</sup>	2,402	2,402	S単 2号
S02116	山砂 ,埋戻し用,	1,330	m <sup>3</sup>	1,920	2,554	S単 25号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m <sup>3</sup> 未満	1,100	m <sup>3</sup>	211.7	233	S単 62号
	合 計				5,189	
	単 価				5,189	
*** B単- 47号 ***						
000047	作業残土処理 砂質土		m <sup>3</sup>		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し, なし	1,000	m <sup>3</sup>	268.4	268	S単 63号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m <sup>3</sup> 未満	1,000	m <sup>3</sup>	211.7	212	S単 62号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> ), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 22.5km 以下	1,000	m <sup>3</sup>	2,668	2,668	S単 64号
SA0161	SP 整地 残土受け入れ地での処理, -, -, なし	1,000	m <sup>3</sup>	137.6	138	S単 66号
	合 計				3,286	
	単 価				3,286	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)				
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単- 48号 ***						
B18241	安定シート 強度1220N/5cm以上、かつ厚さ0.37mm以上		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S18062	土木安定シート敷設・撤去 敷設～撤去	1.000	m <sup>2</sup>	302	302	S単 60号
	合 計				302	
	単 価				302	
*** B単- 49号 ***						
BA0201	殻運搬 廃プラスチック (シート)		m <sup>3</sup>		1,000	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,18.5km以下,	1.000	m <sup>3</sup>	2,403	2,403	S単 69号
	合 計				2,403	
	単 価				2,403	
*** B単- 50号 ***						
B02315	殻運搬・処理 (産業廃棄物処分費) 廃プラスチック (シート)		m <sup>3</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S02123	廃シート処理費	1.000	m <sup>3</sup>	16,000	16,000	S単 32号
	合 計				16,000	
	単 価				16,000	
*** B単- 51号 ***						
B18203	敷鉄板 t=22mm		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,99,1,なし	1.000	m <sup>2</sup>	1,249	1,249	S単 59号
	合 計				1,249	
	単 価				1,249	
*** B単- 52号 ***						
B18241	安定シート 強度1220N/5cm以上、かつ厚さ0.37mm以上		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S18062	土木安定シート敷設・撤去 敷設～撤去	1.000	m <sup>2</sup>	302	302	S単 60号
	合 計				302	
	単 価				302	
*** B単- 53号 ***						
BA0201	殻運搬 廃プラスチック (シート)		m <sup>3</sup>		1,000	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,18.5km以下,	1.000	m <sup>3</sup>	2,403	2,403	S単 69号
	合 計				2,403	
	単 価				2,403	
*** B単- 54号 ***						
B02315	殻運搬・処理 (産業廃棄物処分費) 廃プラスチック (シート)		m <sup>3</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S02123	廃シート処理費	1.000	m <sup>3</sup>	16,000	16,000	S単 32号
	合 計				16,000	
	単 価				16,000	
*** B単- 55号 ***						

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
B18203	敷鉄板 t=22mm		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 99, 1, なし	1.000	m <sup>2</sup>	1,249	1,249	S単 59号
	合計				1,249	
	単価				1,249	
	*** B単- 56号 ***					
B19021	交通誘導警備員		人		1,000	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	1.000	人	14,805	14,805	S単 11号
	合計				14,805	
	単価				14,805	
	*** B単- 57号 ***					
B19002	仮設材輸送		ton		1,000	歩A 当たり算出
S19003	敷鉄板輸送費 基本運賃(自動入力), 12m以内, 10kmまで, 往復計上, 計上する(敷鉄板), 基地(積込・取卸), , 0.0, 0.0	1.000	ton	10,200	10,200	S単 61号
	合計				10,200	
	単価				10,200	
	*** B単- 58号 ***					
B14601	高压洗浄工 30Mpa (試験施工)		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S14601	高压洗浄工 (試験施工) 高压洗浄工, 30Mpa	1.000	m <sup>2</sup>	1,362	1,362	S単 45号
	合計				1,362	
	単価				1,362	
	*** B単- 59号 ***					
B14601	高压洗浄工 50Mpa (試験施工)		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S14601	高压洗浄工 (試験施工) 高压洗浄工, 50Mpa	1.000	m <sup>2</sup>	1,454	1,454	S単 46号
	合計				1,454	
	単価				1,454	
	*** B単- 60号 ***					
B14601	高压洗浄工 100Mpa (試験施工)		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S14601	高压洗浄工 (試験施工) 高压洗浄工, 100Mpa	1.000	m <sup>2</sup>	1,909	1,909	S単 47号
	合計				1,909	
	単価				1,909	
	*** B単- 61号 ***					
000061	散水車 タンク容量5500～6500L		日		1,000	歩A 当たり算出
S16001	散水車[トラック架装型] タンク容量5500～6500L,	1.000	時間	7,564	7,564	S単 55号
	合計				7,564	
	単価				7,564	
	*** B単- 62号 ***					

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)				
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000062	洗浄水 試験施工分		m3		1.000	歩A 当たり算出
P96001	水道水 (購入水)	1.000	m3	247	247	
	合計				247	
	単価				247	
	*** B単- 63号 ***					
000063	高压洗浄 開水路部 50MPa		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
S14601	高压洗浄工 高压洗浄工, 50MPa	1.000	m <sup>2</sup>	1,454	1,454	S単 48号
	合計				1,454	
	単価				1,454	
	*** B単- 64号 ***					
000064	高压洗浄 暗渠部 50MPa		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
S14601	高压洗浄工 高压洗浄工, 50MPa	1.000	m <sup>2</sup>	1,454	1,454	S単 48号
	合計				1,454	
	単価				1,454	
	*** B単- 65号 ***					
000065	散水車 タンク容量5500~6500L		日		1.000	歩A 当たり算出
S16001	散水車[トラック架装型] タンク容量5500~6500L,	1.000	時間	7,564	7,564	S単 55号
	合計				7,564	
	単価				7,564	
	*** B単- 66号 ***					
000066	洗浄水 本施工分		m3		1.000	歩A 当たり算出
P96001	水道水 (購入水)	1.000	m3	247	247	
	合計				247	
	単価				247	
	*** B単- 67号 ***					
000067	付着強度試験 高压洗浄試験施工		箇所		1.000	歩A 当たり算出
S02116	付着強度試験 (高压洗浄後) 単軸引張試験 (JSCE-K 561) 3供試体/回, ,	1.000	箇所	14,659	14,659	S単 26号
	合計				14,659	
	単価				14,659	
	*** B単- 68号 ***					
000068	付着強度試験 下地処理後		箇所		1.000	歩A 当たり算出
S02116	付着強度試験 (下地処理後) 単軸引張試験 (JSCE-K 561) 3供試体/回, ,	1.000	箇所	14,659	14,659	S単 27号
	合計				14,659	
	単価				14,659	
	*** B単- 69号 ***					
000069	付着強度試験 表面被覆後		箇所		1.000	歩A 当たり算出

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)				
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	附着強度試験 (表面被覆後) 単軸引張試験 (JSCE-K 561) 3供試体/回,,	1.000	箇所	20,065	20,065	S単 28号
	合計				20,065	
	単価				20,065	
	*** B単- 70号 ***					
000070	圧縮強度試験 品質管理: 表面被覆工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	圧縮強度試験 JSCE?K 561 3供試体/回,,	1.000	回	9,000	9,000	S単 29号
	合計				9,000	
	単価				9,000	
	*** B単- 71号 ***					
000071	圧縮強度試験 品質管理: 断面修復工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	圧縮強度試験 JSCE?K 561 3供試体/回,,	1.000	回	9,000	9,000	S単 29号
	合計				9,000	
	単価				9,000	



事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	渡里幹線水路改修その4工事

コード	名称 (規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S01041	*** S単-1号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ(I)		m3	2,033		歩A・単A
S01041	*** S単-2号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ(II)		m3	2,402		歩A・単A
S02011	*** S単-3号 *** ネットフェンス工(本体) ネットフェンス工(本体) 1.2m,A-II型,亜鉛メッキ製,2.0m,アンカーブロック設置		m	7,849		歩A・単A
S02012	*** S単-4号 *** ネットフェンス工(扉) ネットフェンス工(扉) 1.2m,ネット式片開,亜鉛メッキ製		組	36,888		歩A・単A
S02017	*** S単-5号 *** ネットフェンス撤去工(本体) ネットフェンス撤去工(本体) A-I型,1.0m,アンカーブロック,廃棄		m	1,079		歩A・単A
S02115	*** S単-6号 *** 普通作業員 普通作業員		人	22,155		歩A・単A
S02115	*** S単-7号 *** 土木一般世話役 土木一般世話役		人	26,145		歩A・単A
S02115	*** S単-8号 *** 左官 左官		人	28,560		歩A・単A
S02115	*** S単-9号 *** とび工 とび工		人	27,405		歩A・単A
S02115	*** S単-10号 *** 特殊作業員 特殊作業員		人	23,940		歩A・単A
S02115	*** S単-11号 *** 交通誘導警備員B 交通誘導警備員B		人	14,805		歩A・単A
S02116	*** S単-12号 *** 小型クローラ運搬 小型クローラ運搬 最大荷重:800kg,,		日	4,000		歩A・単A
S02116	*** S単-13号 *** ローリングタワー賃料 ローリングタワー賃料 2段型,,		基	6,410		歩A・単A
S02116	*** S単-14号 *** 目地被覆シート 目地被覆シート t=3mm、W=200mm、L=10m巻,,		本	150,000		歩A・単A
S02116	*** S単-15号 *** ナット取外し ナット取外し		箇所	74		歩A・単A
S02116	*** S単-16号 *** ボルト切断 ボルト切断		箇所	96		歩A・単A
S02116	*** S単-17号 *** ネット取外し ネット取外し		m <sup>2</sup>	1,462		歩A・単A
S02116	*** S単-18号 *** 骨組解体 骨組解体 アングル、細物鋼管,,		m	441		歩A・単A
S02116	*** S単-19号 *** アンカーボルト削孔 アンカーボルト削孔		箇所	434		歩A・単A
S02116	*** S単-20号 *** 後施工アンカー打込 後施工アンカー打込		箇所	298		歩A・単A
S02116	*** S単-21号 *** 骨組組立 骨組組立		m	612		歩A・単A
S02116	*** S単-22号 *** ネット張 ネット張					

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事

コード	名称 (規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	ネット張		m <sup>2</sup>	3,036		歩A・単A
S02116	*** S単-23号 *** マンホール用足掛金物					
	マンホール用足掛金物 樹脂加工品 径19 幅300 長250, ,		個	2,140		歩A・単A
S02116	*** S単-24号 *** グレーチング					
	グレーチング Bl.40m×L0.6m, ,		枚	130,000		歩A・単A
S02116	*** S単-25号 *** 山砂					
	山砂 ,埋戻し用,		m <sup>3</sup>	1,920		歩A・単A
S02116	*** S単-26号 *** 付着強度試験 (高压洗浄後)					
	付着強度試験 (高压洗浄後) 単軸引張試験 (JSCE-K 561)3供試体/回, ,		箇所	14,659		歩A・単A
S02116	*** S単-27号 *** 付着強度試験 (下地処理工後)					
	付着強度試験 (下地処理工後) 単軸引張試験 (JSCE-K 561)3供試体/回, ,		箇所	14,659		歩A・単A
S02116	*** S単-28号 *** 付着強度試験 (表面被覆後)					
	付着強度試験 (表面被覆後) 単軸引張試験 (JSCE-K 561)3供試体/回, ,		箇所	20,065		歩A・単A
S02116	*** S単-29号 *** 圧縮強度試験					
	圧縮強度試験 JSCE?K 561 3供試体/回, ,		回	9,000		歩A・単A
S02123	*** S単-30号 *** 建設廃材					
	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材		m <sup>3</sup>	4,439		歩A・単A
S02123	*** S単-31号 *** 建設廃材					
	建設廃材 無筋コンクリート廃材		m <sup>3</sup>	2,820		歩A・単A
S02123	*** S単-32号 *** 廃シート処理費					
	廃シート処理費		m <sup>3</sup>	16,000		歩A・単A
S02124	*** S単-33号 *** 特殊作業員					
	特殊作業員		人	23,940		歩A・単A
S02721	*** S単-34号 *** 【構造物取壊し】					
	【構造物取壊し】 有筋,制約無,機械,昼間施工,する		m <sup>3</sup>	18,310		歩A・単A
S03017	*** S単-35号 *** 養生					
	養生 一般養生,無筋構造物,なし		m <sup>3</sup>	839		歩A・単A
S03017	*** S単-36号 *** 養生					
	養生 特殊養生 (練炭養生),無筋構造物,なし		m <sup>3</sup>	2,676		歩A・単A
S03020	*** S単-37号 *** コンクリート劣化部処理					
	コンクリートはつり (人力) 壁, t ≤ 3cm		m <sup>2</sup>	2,987		歩A・単A
S03020	*** S単-38号 *** コンクリート劣化部処理					
	コンクリートはつり (人力) 壁, 3 < t ≤ 6cm		m <sup>2</sup>	6,624		歩A・単A
S03701	*** S単-39号 *** 【鉄筋工】					
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,一,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満		ton	198,221		歩A・単A
S05801	*** S単-40号 *** 【排水構造物工】					
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,モクリト・鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,再利用撤去を行なわない		枚	863		歩A・単A
S08711	*** S単-41号 *** 【ガードレール設置】					
	【ガードレール設置】 土中建込,塗装品C-4E,21m未満,一,無し,直線部,直支柱,する		m	3,276		歩A・単A
S08712	*** S単-42号 *** 【ガードレール撤去】					
	【ガードレール撤去】 土中建込用,B・C-4E,受けなし,無し		m	1,166		歩A・単A
S14211	*** S単-43号 *** ひび割れ充填工					

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	渡里幹線水路改修その4工事

コード	名称 (規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	ひび割れ充填工 充填工, 0.07kg, 2.41kg, 養生有り, 表面仕上げ無し *** S単- 44号 ***		m	7,390		歩A・単A
S14502	開水路目地補修工 (充填工) 開水路目地補修工 (充填工) 機械はつり, 2.99, シール材 (シリコン系), 0.00, バックアップ材有り *** S単- 45号 ***		m	5,069		歩A・単A
S14601	高圧洗浄工 (試験施工) 高圧洗浄工 高圧洗浄工, 30Mpa *** S単- 46号 ***		m <sup>2</sup>	1,362		歩A・単A
S14601	高圧洗浄工 (試験施工) 高圧洗浄工 高圧洗浄工, 50Mpa *** S単- 47号 ***		m <sup>2</sup>	1,454		歩A・単A
S14601	高圧洗浄工 (試験施工) 高圧洗浄工 高圧洗浄工, 100Mpa *** S単- 48号 ***		m <sup>2</sup>	1,909		歩A・単A
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工 高圧洗浄工, 50Mpa *** S単- 49号 ***		m <sup>2</sup>	1,454		歩A・単A
S14602	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布, 24.44kg *** S単- 50号 ***		m <sup>2</sup>	7,934		歩A・単A
S14603	断面修復工 断面修復工 断面修復工, 600.53kg *** S単- 51号 ***		m <sup>2</sup>	47,309		歩A・単A
S14604	プライマー塗布 (表面被覆工) プライマー塗布 (表面被覆工) プライマー塗布, 0.58kg *** S単- 52号 ***		m <sup>2</sup>	1,007		歩A・単A
S14605	表面被覆工 (左官) 表面被覆工 (左官) 表面被覆工 (左官), 1,947.67kg *** S単- 53号 ***		m <sup>2</sup>	9,759		歩A・単A
S14605	表面被覆工 (左官) 表面被覆工 (左官) 表面被覆工 (左官), 1,935.20kg *** S単- 54号 ***		m <sup>2</sup>	9,721		歩A・単A
S14606	表面被覆工 (吹付) 表面被覆工 (吹付) 表面被覆 (吹付), 2,128.01kg *** S単- 55号 ***		m <sup>2</sup>	10,833		歩A・単A
S16001	散水車 [トラック架装型] 散水車 [トラック架装型] タンク容量5500~6500L *** S単- 56号 ***		時間	7,564		歩A・単A
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 排水ポンプ運転 (小口径) 20, 作業時排水, 0以上~6未満, 発動発電機, あり *** S単- 57号 ***		箇所	114,882		歩A・単A
S18007	排水ポンプ据付撤去 (小口径) 排水ポンプ据付撤去 (小口径) 口径 50mm, なし *** S単- 58号 ***		箇所	18,922		歩A・単A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置~賃料~撤去, 53, 1, なし *** S単- 59号 ***		m <sup>2</sup>	863		歩A・単A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置~賃料~撤去, 99, 1, なし *** S単- 60号 ***		m <sup>2</sup>	1,249		歩A・単A
S18062	土木安定シート敷設・撤去 土工用マット (シート類) 敷設・撤去 敷設~撤去 *** S単- 61号 ***		m <sup>2</sup>	302		歩A・単A
S19003	敷鉄板輸送費 輸送費 (仮設材) 基本運賃 (自動入力), 12m以内, 10kmまで, 往復計上, 計上する (敷鉄板), 基地 (積込・取卸), 0.0, 0.0 *** S単- 62号 ***		ton	10,200		歩A・単A
SA0102	SP 積込 (ルーズ) SP 積込 (ルーズ) 土砂, 土量50, 000m3未満 *** S単- 63号 ***		m <sup>3</sup>	211.7		歩A・単A
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し, なし *** S単- 64号 ***		m <sup>3</sup>	268.4		歩A・単A
SA0121	SP 土砂等運搬					



事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単- 1号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 盛土, まき出し, 振動コンパクタ(I)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	盛土		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コンパクタ(I)				
R01002	特殊作業員	0.200	人	23,940	4,788	
R01003	普通作業員	0.680	人	22,155	15,065	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,788	479	
	合 計				20,332	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		2,033	
*** S単- 2号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 盛土, まき出し, 振動コンパクタ(II)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	盛土		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コンパクタ(II)				
R01002	特殊作業員	0.340	人	23,940	8,140	
R01003	普通作業員	0.680	人	22,155	15,065	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		8,140	814	
	合 計				24,019	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		2,402	
*** S単- 3号 ***						
S02011	ネットフェンス工(本体)		m		20,000	歩A 当たり算出
	ネットフェンス工(本体) 1.2m, A-II型, 亜鉛メッキ製, 2.0m, アンカーブロック設置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)柵高	1.2m		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分	A-II型		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料区分	亜鉛メッキ製		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)支柱間隔	2.0m				
	5)設置区分	アンカーブロック設置				
P22258	ネットフェンス(亜鉛メッキ) A-II 支柱間隔 2.0m Z-GS6 3.2*56mm	20,000	m	5,530	110,600	
P22323	ネットフェンス用アンカーブロック 180×180×450	10,000	個	580	5,800	
R01001	土木一般世話役 ネット張	0.180	人	26,145	4,706	
R01003	普通作業員 ネット張	0.560	人	22,155	12,407	
R01001	土木一般世話役 支柱設置	0.170	人	26,145	4,445	
R01003	普通作業員 支柱設置	0.840	人	22,155	18,610	
Y00004	諸雑費	0.010		40,168	402	
	合 計				156,970	算出数量 20,000 m
	単 価		m		7,849	
*** S単- 4号 ***						
S02012	ネットフェンス工(扉)		組		10,000	歩A 当たり算出
	ネットフェンス工(扉) 1.2m, ネット式片開, 亜鉛メッキ製			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)柵高	1.2m		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分	ネット式片開		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料区分	亜鉛メッキ製		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)				
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P22306	ネットフェンス扉 ネット式片開	10.000	組	31,000	310,000	
R01001	土木一般世話役	0.930	人	26,145	24,315	
R01003	普通作業員	1.560	人	22,155	34,562	
	合計				368,877	算出数量 10.000 組
	単価		組		36,888	
	*** S単- 5号 ***					
S02017	ネットフェンス撤去工 (本体)		m		20,000 m	歩A 当たり算出
	ネットフェンス撤去工 (本体) A-I型, 1.0m, アンカーブロック, 廃棄			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)規格区分 2)柵高	A-I型 1.0m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)基礎状況 4)撤去区分	アンカーブロック 廃棄		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.170	人	26,145	4,445	
R01003	普通作業員	0.710	人	22,155	15,730	
Y00004	諸雑費	0.070		20,175	1,412	
	合計				21,587	算出数量 20.000 m
	単価		m		1,079	
	*** S単- 6号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,155	22,155	
	合計				22,155	算出数量 1.000 人
	単価				22,155	
	*** S単- 7号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	26,145	26,145	
	合計				26,145	算出数量 1.000 人
	単価				26,145	
	*** S単- 8号 ***					
S02115	左官		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	左官			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02005 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R02005	左官	1.000	人	28,560	28,560	
	合計				28,560	算出数量 1.000 人
	単価				28,560	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)				
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 9号 ***					
S02115	とび工		人		1,000	歩A 当たり算出
	とび工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01012		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01012	とび工	1,000	人	27,405	27,405	
	合計				27,405	算出数量 1,000 人
	単価				27,405	
	*** S単- 10号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1,000	人	23,940	23,940	
	合計				23,940	算出数量 1,000 人
	単価				23,940	
	*** S単- 11号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員B	1,000	人	14,805	14,805	
	合計				14,805	算出数量 1,000 人
	単価				14,805	
	*** S単- 12号 ***					
S02116	小型クローラ運搬		日		1,000	歩A 当たり算出
	小型クローラ運搬 最大荷重:800kg,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96021		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96021	小型クローラ運搬 最大荷重:800kg	1,000	日	4,000	4,000	
	合計				4,000	算出数量 1,000 各単位
	単価				4,000	
	*** S単- 13号 ***					
S02116	ローリングタワー賃料		基		1,000	歩A 当たり算出
	ローリングタワー賃料 2 段型,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96023		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96023	ローリングタワー賃料 2 段型	1,000	基	6,410	6,410	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)				
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				6,410	算出数量 1.000 各単位
	単価				6,410	
	*** S単- 14号 ***					
S02116	目地被覆シート		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	目地被覆シート t=3mm、W=200mm、L=10m巻、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96014		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96014	目地被覆シート t=3mm、W=200mm、L=10m巻	1.000	本	150,000	150,000	
	合計				150,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				150,000	
	*** S単- 15号 ***					
S02116	ナット取外し		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ナット取外し			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96024		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96024	ナット取外し	1.000	箇所	74	74	
	合計				74	算出数量 1.000 各単位
	単価				74	
	*** S単- 16号 ***					
S02116	ボルト切断		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ボルト切断			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96025		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96025	ボルト切断	1.000	箇所	96	96	
	合計				96	算出数量 1.000 各単位
	単価				96	
	*** S単- 17号 ***					
S02116	ネット取外し		m <sup>2</sup>		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ネット取外し			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96026		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96026	ネット取外し	1.000	m <sup>2</sup>	1,462	1,462	
	合計				1,462	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,462	
	*** S単- 18号 ***					
S02116	骨組解体		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	骨組解体 アングル、細物鋼管、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96027		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	



事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96027	骨組解体 アングル、細物鋼管	1.000	m	441	441	
	合計				441	算出数量 1.000 各単位
	単価				441	
	*** S単- 19号 ***					
S02116	アンカーボルト削孔 アンカーボルト削孔		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96030		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96030	アンカーボルト削孔	1.000	箇所	434	434	
	合計				434	算出数量 1.000 各単位
	単価				434	
	*** S単- 20号 ***					
S02116	後施工アンカー打込 後施工アンカー打込		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96031		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96031	後施工アンカー打込	1.000	箇所	298	298	
	合計				298	算出数量 1.000 各単位
	単価				298	
	*** S単- 21号 ***					
S02116	骨組組立 骨組組立		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96028		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96028	骨組組立	1.000	m	612	612	
	合計				612	算出数量 1.000 各単位
	単価				612	
	*** S単- 22号 ***					
S02116	ネット張 ネット張		m <sup>2</sup>		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96029		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96029	ネット張	1.000	m <sup>2</sup>	3,036	3,036	
	合計				3,036	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,036	
	*** S単- 23号 ***					
S02116	マンホール用足掛金物		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)				
工事名	渡里幹線水路改修その4工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	マンホール用足掛金物 樹脂加工品 径19 幅300 長250, 1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P21210	マンホール用足掛金物 樹脂加工品 径19 幅300 長250	1.000	個	2,140	2,140	
	合計				2,140	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,140	
	*** S単- 24号 ***					
S02116	グレーチング グレーチング B1. 40m×L0. 6m, 1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	グレーチング B1. 40m×L0. 6m, 1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96032	グレーチング B1. 40m×L0. 6m	1.000	枚	130,000	130,000	
	合計				130,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				130,000	
	*** S単- 25号 ***					
S02116	山砂 山砂 埋戻し用, 1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	山砂 埋戻し用, 1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
J03202	山砂 埋戻し用	1.000	m3	1,920	1,920	
	合計				1,920	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,920	
	*** S単- 26号 ***					
S02116	付着強度試験 (高圧洗浄後) 付着強度試験 (高圧洗浄後) 単軸引張試験 (JSCE-K 561)3供試体/回, 1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	付着強度試験 (高圧洗浄後) 単軸引張試験 (JSCE-K 561)3供試体/回, 1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96004	付着強度試験 (高圧洗浄後) 単軸引張試験 (JSCE-K 561)3供試体/回	1.000	箇所	14,659	14,659	
	合計				14,659	算出数量 1.000 各単位
	単価				14,659	
	*** S単- 27号 ***					
S02116	付着強度試験 (下地処理後) 付着強度試験 (下地処理後) 単軸引張試験 (JSCE-K 561)3供試体/回, 1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	付着強度試験 (下地処理後) 単軸引張試験 (JSCE-K 561)3供試体/回, 1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96019	付着強度試験 (下地処理後) 単軸引張試験 (JSCE-K 561)3供試体/回	1.000	箇所	14,659	14,659	
	合計				14,659	算出数量 1.000 各単位
	単価				14,659	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)				
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単- 28号 ***						
S02116	付着強度試験 (表面被覆後)		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	付着強度試験 (表面被覆後) 単軸引張試験 (JSCE-K 561)3供試体/回,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96020		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96020	付着強度試験 (表面被覆後) 単軸引張試験 (JSCE-K 561)3供試体/回	1.000	箇所	20,065	20,065	
	合計				20,065	算出数量 1.000 各単位
	単価				20,065	
*** S単- 29号 ***						
S02116	圧縮強度試験		回		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	圧縮強度試験 JSCE?K 561 3供試体/回,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96005		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96005	圧縮強度試験 JSCE?K 561 3供試体/回	1.000	回	9,000	9,000	
	合計				9,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				9,000	
*** S単- 30号 ***						
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P52002 鉄筋コンクリート廃材 4,439円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P52002	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	1.000	m3	4,439	4,439	
	合計				4,439	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,439	
*** S単- 31号 ***						
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P52001 無筋コンクリート廃材 2,820円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P52001	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	2,820	2,820	
	合計				2,820	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,820	
*** S単- 32号 ***						
S02123	廃シート処理費		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	廃シート処理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96003 0円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96003	廃シート処理費	1.000	m3	16,000	16,000	
	合計				16,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)				
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				16,000	
	*** S単- 33号 ***					
S02124	特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 運転労務区分 2) 労務単価算定区分	特殊作業員 基(A3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	23,940	23,940	
	合 計				23,940	算出数量 1.000 人
	単 価		人		23,940	
	*** S単- 34号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1,000	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 有筋, 制約無, 機械, 昼間施工, する			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 作業区分 2) 制約状況	有筋 制約無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 施工区分 I 4) 施工区分 II	機械 昼間施工		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5) 低騒音・低振動対策	する				
A73511	構造物とりこわし工鉄筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	18,310	18,310	
	合 計				18,310	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		18,310	
	*** S単- 35号 ***					
S03017	養生		m3		10,000	歩A 当たり算出
	養生 一般養生, 無筋構造物, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 養生方法 2) 構造物区分	一般養生 無筋構造物		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.080	人	26,145	2,092	
R01003	普通作業員	0.250	人	22,155	5,539	
Y00004	諸雑費 10	0.100		7,631	763	
	合 計				8,394	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		839	
	*** S単- 36号 ***					
S03017	養生		m3		10,000	歩A 当たり算出
	養生 特殊養生(練炭養生), 無筋構造物, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 養生方法 2) 構造物区分 3) 長期割引単価区分 (賃料機械)	特殊養生(練炭養生) 無筋構造物 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.250	人	26,145	6,536	
R01003	普通作業員	0.720	人	22,155	15,952	
Y00004	諸雑費 19	0.190		22,488	4,273	
	合 計				26,761	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,676	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	渡里幹線水路改修その4工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単- 37号 ***						
S03020	コンクリート劣化部処理 コンクリートはつり(人力) 壁, t ≤ 3cm		m <sup>2</sup>		1,000 日	歩A 当たり算出
	1) 施工区分 2) 施工厚(cm)	壁 t ≤ 3cm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.800	人	22,155	17,724	
R02007	はつり工	1.300	人	26,775	34,808	
Y00004	諸雑費 16%	0.160		52,532	8,405	
	合計				60,937	算出数量 20.400 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		2,987	
*** S単- 38号 ***						
S03020	コンクリート劣化部処理 コンクリートはつり(人力) 壁, 3 < t ≤ 6cm		m <sup>2</sup>		1,000 日	歩A 当たり算出
	1) 施工区分 2) 施工厚(cm)	壁 3 < t ≤ 6cm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.800	人	22,155	17,724	
R02007	はつり工	1.300	人	26,775	34,808	
Y00004	諸雑費 16%	0.160		52,532	8,405	
	合計				60,937	算出数量 9.200 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		6,624	
*** S単- 39号 ***						
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD295, D13, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 差筋及び杭頭処理, 10%未満		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	1) 規格区分 2) 径区分 3) 作業区分 4) 施工規模 5) 時間的制約 6) 夜間作業 7) 構造物区分 8) 太径鉄筋量	SD295 D13 一般構造物 10t未満 - 無し 差筋及び杭頭処理 10%未満		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18246	異形棒鋼 SD295 D13	1.030	ton	123,000	126,690	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.090	ton	65,625	71,531	
	合計				198,221	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		198,221	
*** S単- 40号 ***						
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 蓋版, 昼間施工, コンクリート・鋼製, 40kgを超え170kg/枚以下, なし, 一, 一, 一, 再利用撤去を行なわない		枚		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 施工区分 I 2) 施工区分 II 3) 規格 I 4) 規格 II 5) 時間的制約 9) 法面小段面 11) 再利用撤去の有無 12) 基礎砕石の施工有無	蓋版 昼間施工 コンクリート・鋼製 40kgを超え170kg/枚以下 なし - 再利用撤去を行なわない -		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)				
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
A71502	排水構造物工 蓋版 時間の制約無 コンクリート・鋼製40を超え170kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	863.30	863	
	合計				863	算出数量 1.000 [各単位]
	単価		[各単位]		863	
	*** S単- 41号 ***					
S08711	【ガードレール設置】 【ガードレール設置】 土中建込, 塗装品C-4E, 21m未満, 一, 無し, 直線部, 直支柱, する		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	1) 建込区分	土中建込		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	2) 塗装・規格	塗装品C-4E		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 施工規模	21m未満		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 時間的制約	—				
	5) 夜間作業	無し				
	6) 施工区分	直線部				
	7) 支柱区分	直支柱				
	8) 材料費の控除	する				
A03002	ガードレール設置(土中建込) 塗装品 (白色) C-4E	1.600	m	7.464	11.942	
P22017	ガードレール 路側用 塗装品 Gr-C -4E	1.000	m	8.666	8.666	
	合計				3.276	算出数量 1.000 m
	単価		m		3.276	
	*** S単- 42号 ***					
S08712	【ガードレール撤去】 【ガードレール撤去】 土中建込用, B・C-4E, 受けなし, 無し		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	1) 作業区分	土中建込用		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	2) 規格	B・C-4E		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 時間的制約	受けなし		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 夜間作業	無し				
A03081	ガードレール撤去(土中) A・B・C 4E	1.000	m	1.166	1.166	
	合計				1.166	算出数量 1.000 m
	単価		m		1.166	
	*** S単- 43号 ***					
S14211	ひび割れ充填工		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	ひび割れ充填工 充填工, 0.07kg, 2.41kg, 養生有り, 表面仕上げ無し			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	充填工		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) プライマー設計量 (kg/10m)	0.07kg		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 充填材設計量 (kg/10m)	2.41kg				
	4) プライマー単価 (円/kg)	970				
	5) 充填材単価 (円/kg)	2,962				
	6) 養生実施区分	養生有り				
	7) 表面仕上げ実施区分	表面仕上げ無し				
R01001	土木一般世話役	0.550	人	26,145	14,380	
R01002	特殊作業員	0.880	人	23,940	21,067	
R01003	普通作業員	1.080	人	22,155	23,927	
P25205	プライマー ひび割れ充填工用	0.090	kg	970	87	
P25204	充填材	2.870	kg	2,962	8,501	
Y00004	諸雑費	0.020		59,374	1,187	
R01001	土木一般世話役	0.050	人	26,145	1,307	
R01002	特殊作業員	0.070	人	23,940	1,676	
R01003	普通作業員	0.080	人	22,155	1,772	
	合計				73,904	算出数量 10.000 m
	単価		m		7,390	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)				
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単- 44号 ***						
S14502	開水路目地補修工(充填工)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	開水路目地補修工(充填工) 機械はつり, 2.99, シール材 (シリコン系), 0.00, バックアップ材有					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 冬季補正:なし 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)作業区分	機械はつり				
	2)目地材(充填材)設計量(L/100m)	2.99				
	3)目地材(充填材)規格	シール材 (シリコン系)				
	4)目地材(充填材)単価(円/L)	3,800				
	5)プライマー設計量(L/100m)	0.00				
	6)プライマー単価(円/L)	0				
	7)バックアップ材の有無	バックアップ材有り				
R01001	土木一般世話役	1.600	人	26,145	41,832	
R01002	特殊作業員	3.800	人	23,940	90,972	
R01003	普通作業員	3.400	人	22,155	75,327	
Y00004	諸雑費(1)	0.160		208,131	33,301	
R01001	土木一般世話役	1.500	人	26,145	39,218	
R01002	特殊作業員	5.800	人	23,940	138,852	
R01003	普通作業員	2.200	人	22,155	48,741	
P25013	目地材(充填材) シール材 (シリコン系)	3.600	L	3,800	13,680	
P25210	プライマー 充填目地用	0.000	L	0	0	
Y00004	諸雑費(2)	0.110		226,811	24,949	
	合 計				506,872	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,069	
*** S単- 45号 ***						
S14601	高圧洗浄工 (試験施工)		m <sup>2</sup>		100.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	高圧洗浄工 高圧洗浄工, 30Mpa					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 冬季補正:なし 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)施工区分	高圧洗浄工				
	2)吐出圧力	30Mpa				
R01001	土木一般世話役	0.710	人	26,145	18,563	
R01002	特殊作業員	1.420	人	23,940	33,995	
R01003	普通作業員	2.130	人	22,155	47,190	
M28413	高圧洗浄機[工事用・ガソリンエンジン駆動] 30Mpa	0.870	供用日	6,660	5,794	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	25.000	L	150	3,750	
Y00004	諸雑費 27%	0.270		99,748	26,932	
	合 計				136,224	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単 価		m <sup>2</sup>		1,362	
*** S単- 46号 ***						
S14601	高圧洗浄工 (試験施工)		m <sup>2</sup>		100.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	高圧洗浄工 高圧洗浄工, 50Mpa					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 冬季補正:なし 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)施工区分	高圧洗浄工				
	2)吐出圧力	50Mpa				
R01001	土木一般世話役	0.710	人	26,145	18,563	
R01002	特殊作業員	1.420	人	23,940	33,995	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)				
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01003	普通作業員	2.130	人	22,155	47,190	
M28414	高圧洗浄機[工事用・ガソリンエンジン駆動] 50Mpa	0.870	供用日	13,400	11,658	
P34001	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド	47.000	L	150	7,050	
Y00004	諸雑費 27%	0.270		99,748	26,932	
	合計				145,388	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		1,454	
	*** S単- 47号 ***					
S14601	高圧洗浄工 (試験施工)		m <sup>2</sup>		100.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	高圧洗浄工 高圧洗浄工, 100Mpa			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)吐出圧力	高圧洗浄工 100Mpa		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.710	人	26,145	18,563	
R01002	特殊作業員	1.420	人	23,940	33,995	
R01003	普通作業員	2.130	人	22,155	47,190	
M28416	高圧洗浄機[工事用・ガソリンエンジン駆動] 100Mpa	0.870	供用日	42,900	37,323	
P34001	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド	179.000	L	150	26,850	
Y00004	諸雑費 27%	0.270		99,748	26,932	
	合計				190,853	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		1,909	
	*** S単- 48号 ***					
S14601	高圧洗浄工		m <sup>2</sup>		100.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	高圧洗浄工 高圧洗浄工, 50Mpa			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)吐出圧力	高圧洗浄工 50Mpa		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.710	人	26,145	18,563	
R01002	特殊作業員	1.420	人	23,940	33,995	
R01003	普通作業員	2.130	人	22,155	47,190	
M28414	高圧洗浄機[工事用・ガソリンエンジン駆動] 50Mpa	0.870	供用日	13,400	11,658	
P34001	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド	47.000	L	150	7,050	
Y00004	諸雑費 27%	0.270		99,748	26,932	
	合計				145,388	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		1,454	
	*** S単- 49号 ***					
S14602	プライマー塗布 (断面修復工)		m <sup>2</sup>		10.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布, 24.44kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)プライマー単価(円/kg) 3)プライマー設計量 (kg/10m <sup>2</sup> )	プライマー塗布 970円 24.44kg		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.110	人	26,145	29,021	
R01003	普通作業員	1.110	人	22,155	24,592	
P25211	プライマー 水路断面修復・表面被覆用	25.420	kg	970	24,657	



事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)				
工事名	渡里幹線水路改修その4工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
Y00004	諸雑費 2%	0.020		53,613	1,072	
	合計				79,342	算出数量 10.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		7,934	
	*** S単- 50号 ***					
S14603	断面修復工		m <sup>2</sup>		10,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工, 600.53kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分	断面修復工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 修復材単価(円/kg)	285円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 修復材設計量(kg/10m <sup>2</sup> )	600.53kg				
R01001	土木一般世話役	3.330	人	26,145	87,063	
R02005	左官	6.670	人	28,560	190,495	
P32205	水路補修材 ポ リマーセメントモルタル	666.590	kg	285	189,978	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		277,558	5,551	
	合計				473,087	算出数量 10.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		47,309	
	*** S単- 51号 ***					
S14604	プライマー塗布 (表面被覆工)		m <sup>2</sup>		100,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	プライマー塗布 (表面被覆工) プライマー塗布, 0.58kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分	プライマー塗布		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) プライマー単価(円/kg)	970円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) プライマー設計量 (kg/100m <sup>2</sup> )	0.58kg				
R01001	土木一般世話役	1.270	人	26,145	33,204	
R01002	特殊作業員	1.270	人	23,940	30,404	
R01003	普通作業員	1.270	人	22,155	28,137	
P25211	プライマー 水路断面修復・表面被覆用	0.670	kg	970	650	
Y00004	諸雑費 9%	0.090		91,745	8,257	
	合計				100,652	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		1,007	
	*** S単- 52号 ***					
S14605	表面被覆工 (左官)		m <sup>2</sup>		100,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	表面被覆工 (左官) 表面被覆工 (左官), 1,947.67kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分	表面被覆工 (左官)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 被覆材単価(円/kg)	285円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 被覆材設計量 (kg/100m <sup>2</sup> )	1,947.67kg				
R01001	土木一般世話役	1.540	人	26,145	40,263	
R01002	特殊作業員	1.540	人	23,940	36,868	
R01003	普通作業員	4.620	人	22,155	102,356	
R02005	左官	6.150	人	28,560	175,644	
P32205	水路補修材 ポ リマーセメントモルタル	2,103.480	kg	285	599,492	
Y00004	諸雑費 6%	0.060		355,131	21,308	
	合計				975,931	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		9,759	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)				
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単- 53号 ***						
S14605	表面被覆工 (左官)		㎡		100.000	歩A 100.000 ㎡ 当たり算出
	表面被覆工 (左官) 表面被覆工 (左官) , 1,935.20kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分	表面被覆工 (左官)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 被覆材単価(円/kg)	285円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 被覆材設計量 (kg/100㎡)	1,935.20kg		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.540	人	26,145	40,263	
R01002	特殊作業員	1.540	人	23,940	36,868	
R01003	普通作業員	4.620	人	22,155	102,356	
R02005	左官	6.150	人	28,560	175,644	
P32205	水路補修材 ポ リマーセメントモルタル	2,090.020	kg	285	595,656	
Y00004	諸雑費 6%	0.060		355,131	21,308	
	合計				972,095	算出数量 100.000 ㎡
	単 価		㎡		9,721	
*** S単- 54号 ***						
S14606	表面被覆工 (吹付)		㎡		100.000	歩A 100.000 ㎡ 当たり算出
	表面被覆工 (吹付) 表面被覆工 (吹付) , 2,128.01kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分	表面被覆工 (吹付)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 被覆材単価(円/kg)	285円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 被覆材設計量 (kg/100㎡)	2,128.01kg		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.870	人	26,145	22,746	
R01002	特殊作業員	4.350	人	23,940	104,139	
R01003	普通作業員	3.480	人	22,155	77,099	
R02005	左官	4.350	人	28,560	124,236	
P32205	水路補修材 ポ リマーセメントモルタル	2,511.050	kg	285	715,649	
Y00004	諸雑費 12%	0.120		328,220	39,386	
	合計				1,083,255	算出数量 100.000 ㎡
	単 価		㎡		10,833	
*** S単- 55号 ***						
S16001	散水車[トラック架装型]		時間		1.000	歩A 1.000 各単位 当たり算出
	散水車[トラック架装型] タンク容量5500~6500L			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 機械コード《単位が時間のみ》	M17403		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 機械コード (同上)	M17403		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 単価算出区分	運転 1 時間当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 運転 1 日 当たり 運転 時間 (T)	5.5時間				
	5) 運転日に対する供用日の割合 (YC)	1.70				
	6) 単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7) 岩石補正区分	岩石補正なし				
	8) 燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9) 燃料区分	軽油				
	10) 燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11) 消耗部品の計上の有無	消耗部品の計上しない				
	13) 消耗部品の適用条件(2)	消耗部品の計上しない				
	14) 名称 (消耗部品)	-				
	15) 規格 (消耗部品)	-				
M17403	散水車[トラック架装型] タンク容量5500~6500L	1.000	時間	2,900	2,900	
P34029	軽油 パ トロ ール 給油	5.800	L	136	789	
R01022	運転手 (一般)	0.180	人	21,525	3,875	
	合計				7,564	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		7,564	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)				
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
Y00001	単位					
	*** S単- 56号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 (小口径) 20. 作業時排水, 0以上~6未満, 発動発電機, あり					時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 制約作業時間: 0.0 冬季補正: なし
	1) 運転日数	20				豪雪補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0
	2) 排水方法	作業時排水				基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
	3) 排水量 (m3/h)	0以上~6未満				週休: 4週8休以上
	4) 動力区分	発動発電機				
	5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
F02070	発動発電機 [G 駆動・低騒音型] 定格容量 2kva	22,000	日	473	10,406	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	180,000	L	150	27,000	
R01002	特殊作業員	2,800	人	23,940	67,032	
Y00004	諸雑費	0,100		104,438	10,444	
	合計				114,882	算出数量 1,000 箇所
	単価				114,882	
	*** S単- 57号 ***					
S18007	排水ポンプ据付撤去 (小口径)		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	排水ポンプ据付撤去 (小口径) 口径 50mm, なし					時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 制約作業時間: 0.0 冬季補正: なし
	1) ポンプ規格	口径 50mm				豪雪補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0
	2) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 週休: 4週8休以上
R01001	土木一般世話役	0,300	人	26,145	7,844	
R01003	普通作業員	0,500	人	22,155	11,078	
	合計				18,922	算出数量 1,000 箇所
	単価		箇所		18,922	
	*** S単- 58号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m <sup>2</sup>		1,000,000	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置~賃料~撤去, 53, 1, なし					時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 制約作業時間: 0.0 冬季補正: なし
	1) 施工区分	設置~賃料~撤去				豪雪補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0
	2) 供用日数	53				基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
	3) 使用回数	1				週休: 4週8休以上
	4) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000,000	m <sup>2</sup> 供用日	445	445,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000,000	m <sup>2</sup>	107	107,000	
R01002	特殊作業員	2,900	人	23,940	69,426	
R01003	普通作業員	2,900	人	22,155	64,250	
F08073	バックホウ [クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対 (1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> ) 吊能力2.9t	3,310	日	15,700	51,967	
P34029	整油 パトロール給油	365,000	L	136	49,640	
R01021	運転手 (特殊)	2,900	人	26,040	75,516	
	合計				862,799	算出数量 1,000,000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		863	
	*** S単- 59号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m <sup>2</sup>		1,000,000	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置~賃料~撤去, 99, 1, なし					時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 制約作業時間: 0.0 冬季補正: なし

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)				
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1) 施工区分 2) 供用日数 3) 使用回数 4) 長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 99 1 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m <sup>2</sup> 供用日	831	831,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m <sup>2</sup>	107	107,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	23,940	69,426	
R01003	普通作業員	2.900	人	22,155	64,250	
F08073	バックホウ[クローラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> ) 吊能力2.9t	3.310	日	15,700	51,967	
P34029	軽油 バトロー給油	365.000	L	136	49,640	
R01021	運転手 (特殊)	2.900	人	26,040	75,516	
	合計				1,248,799	算出数量 1,000.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		1,249	
	*** S単一 60号 ***					
S18062	土木安定シート敷設・撤去 土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去		m <sup>2</sup>		100.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	1) 施工区分 2) 土木安定用材の1m <sup>2</sup> 当たり単価	敷設～撤去 188		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P26102	土木安定用材 (マット・シート類)	104.000	m <sup>2</sup>	188	19,552	
R01003	普通作業員	0.480	人	22,155	10,634	
	合計				30,186	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		302	
	*** S単一 61号 ***					
S19003	敷鉄板輸送費 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	1) 使用単価区分 2) 運賃料金(円/ton) 3) 製品長 4) 運搬距離(片道) 5) 計上方法 6) 積卸し計上区分 7) 積卸し区分(敷鉄板) 9) 冬期割増率 (実数) 10) 深夜早朝割増率 (実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 10kmまで 往復計上 計上する(敷鉄板) 基地(積込・取卸) 0.0 0.0		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	8,700	8,700	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合計				10,200	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		10,200	
	*** S単一 62号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m <sup>3</sup> 未満		m <sup>3</sup>		1.000 m <sup>3</sup>	歩A 当たり算出
	1) 土質 2) 作業内容	土砂 土量50,000m <sup>3</sup> 未満		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	単価		m <sup>3</sup>		211.7	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	渡里幹線水路改修その4工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 63号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
						時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
						制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無 5)長期割引単価区分	土砂 標準 無し 無し なし				
	単 価		m3		268.4	
	*** S単- 64号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,22.5km以下		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
						時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
						制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 バックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 22.5km以下				
	単 価		m3		2,668	
	*** S単- 65号 ***					
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 盛土部,有り,無し,埴質土,砂及び砂質土,粘性土,なし		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
						時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
						制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	盛土部 有り 無し 埴質土,砂及び砂質土,粘性土 なし				
	単 価		m <sup>2</sup>		722.2	
	*** S単- 66号 ***					
SA0161	SP 整地 SP 整地 残土受け入れ地での処理,-,-,なし		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
						時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
						制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)作業区分 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	残土受け入れ地での処理 - - なし				
	単 価		m3		137.6	
	*** S単- 67号 ***					
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とこわし,機械積込,無し,14.4km以下,		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
						時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0
						制約作業時間:0.0 冬期補正:なし

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 殻発生作業 2) 積込工法区分 3) DID区間の有無 4) 運搬距離	コンクリート(鉄筋) 構造物とりこわし 機械積込 無し 14.4km以下				
	単 価		m3		2,505	
	*** S単- 68号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋) 構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 14.4km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 殻発生作業 2) 積込工法区分 3) DID区間の有無 4) 運搬距離	コンクリート(無筋) 構造物とりこわし 機械積込 無し 14.4km以下				
	単 価		m3		2,045	
	*** S単- 69号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋) 構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 18.5km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 殻発生作業 2) 積込工法区分 3) DID区間の有無 4) 運搬距離	コンクリート(無筋) 構造物とりこわし 機械積込 無し 18.5km以下				
	単 価		m3		2,403	
	*** S単- 70号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 有り, -, , 21-12-25 (20) (高炉B) W/C55%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設量 5) 養生の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) 規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 有り - 21-12-25 (20) (高炉B) W/C55%				
	単 価		m3		25,920	
	*** S単- 71号 ***					
SA0312	SP 型枠		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m <sup>2</sup>		8,977	



事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単- 1号 ***					
T00001	目地被覆工法 (シート固定工法)		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	機械研り					
S02115	土木一般世話役	1,000	人	26,145	26,145	S単 7号
S02115	普通作業員	2,000	人	22,155	44,310	S単 6号
S02116	目地被覆シート t=3mm、W=200mm、L=10m巻、	1,000	本	150,000	150,000	S単 14号
	合計				220,455	算出数量 10,000 m
	単価		m		22,046	
	*** T単- 2号 ***					
T00004	防錆処理工		m		20,000 m	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	1,000	人	26,145	26,145	S単 7号
S02115	特殊作業員	2,000	人	23,940	47,880	S単 10号
S02115	普通作業員	1,000	人	22,155	22,155	S単 6号
Y00004	雑品	0.100		96,180	9,618	
	合計				105,798	算出数量 20,000 m
	単価		m		5,290	
	*** T単- 3号 ***					
T00008	簡易型移動式足場設置撤去		m <sup>2</sup>		100,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
S02115	とび工	2,000	人	27,405	54,810	S単 9号
Y00004	雑品	0.200		54,810	10,962	
S02116	ローリングタワー賃料 2段型、	2,000	基	6,410	12,820	S単 13号
	合計				78,592	算出数量 100,000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		786	
	*** T単- 4号 ***					
T00009	水路用安全ネットカバー撤去		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	L=5.0m、B=2.3m					
S02116	ナット取外し	40,000	箇所	74	2,960	S単 15号
S02116	ボルト切断	40,000	箇所	96	3,840	S単 16号
S02116	ネット取外し	18,220	m <sup>2</sup>	1,462	26,638	S単 17号
S02116	骨組解体 アングル、細物鋼管、	90,340	m	441	39,840	S単 18号
	合計				73,278	算出数量 1,000 基
	単価		基		73,278	
	*** T単- 5号 ***					
T00012	水路用安全ネットカバー復旧		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	L=5.0m、B=2.3m					
S02116	アンカーボルト削孔	40,000	箇所	434	17,360	S単 19号
S02116	後施工アンカー打込	40,000	箇所	298	11,920	S単 20号



事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)				
工事名	渡里幹線水路改修その4 工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	骨組組立	90.340	m	612	55,288	S単 21号
S02116	ネット張	18.220	m <sup>2</sup>	3,036	55,316	S単 22号
	合計				139,884	算出数量 1.000 基
	単価		基		139,884	
	*** T単-6号 ***					
T00013	簡易フェンス撤去		m		50,000	歩A 当たり算出
S02115	丸鋼 普通作業員	1.000	人	22,155	22,155	S単 6号
	合計				22,155	算出数量 50.000 m
	単価		m		443	
	*** T単-7号 ***					
T00021	表面被覆工(吹付工法)底版 開水路部		m <sup>2</sup>		100,000	歩A 当たり算出
S02115	被覆厚10+5mm 土木一般世話役	1.300	人	26,145	33,989	S単 7号
S02124	特殊作業員	6.520	人	23,940	156,089	S単 33号
S02115	普通作業員	5.220	人	22,155	115,649	S単 6号
S02115	左官	6.520	人	28,560	186,211	S単 8号
Y00004	雑品	0.120		491,938	59,033	
P96006	無機系被覆材 ポリマーセメント系モルタル	3,192.020	kg	285	909,726	
	合計				1,460,697	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		14,607	
	*** T単-8号 ***					
T00023	表面被覆工(左官工法)底版 暗渠・BOX部		m <sup>2</sup>		100,000	歩A 当たり算出
S02115	被覆厚10+5mm 土木一般世話役	2.310	人	26,145	60,395	S単 7号
S02124	特殊作業員	2.310	人	23,940	55,301	S単 33号
S02115	普通作業員	6.920	人	22,155	153,313	S単 6号
S02115	左官	9.230	人	28,560	263,609	S単 8号
Y00004	雑品	0.060		532,618	31,957	
P96006	無機系被覆材 ポリマーセメント系モルタル	2,921.510	kg	285	832,630	
	合計				1,397,205	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		13,972	